СОВЕТ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30 марта 2022г. №  69/239

Об отмене решения Совета Кировского муниципального образования от 21.03.2022г. № 7/11 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в Кировском муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, Совет Кировского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кировского муниципального образования от 21.03.2022г. № 7/11 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в Кировском муниципальном образовании».
.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировского
муниципального образования    					  В.А. Володин

СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30 марта

2022г.

№

69/239

Об отмене решения Совета Кировского муниципального образования от

21.03.2022г. № 7/11

«

Об утверждении Правила содержания

собак и кошек

в

Кировском муниципальном образовании

»

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ

-

«Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

руководствуясь Уставом Кировского муниципального

образования,

Совет

Кировского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Отменить

решение Совета Кировского муниципального образования от

21.03.2022г. № 7/11 «Об утверждении Правила содержания собак и кошек в

Кировском муниципальном образовании

»

.

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования

(опубликования).

3.

Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Кировского

муни

ципального образования

В.А. Володин